
令和２年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月2日 （教）教育施設課 
有功小学校外２校冷暖房設備改
修工事

16,100,000 円 0 円 別添 令和2年6月5日 から 14,633,000 円

管工事業 9:30 20000029
和歌山市園部字中前田１４５３
番外２か所

180 日 14,597,390 円 0 令和2年12月1日 まで 90.89 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月5日 道路建設課 
和歌山市駅前広場整備工事その
３

124,379,000 円 111,440,000 円 別添 令和2年6月18日 から 107,240,800 円

土木工事業 9:30 20000022
和歌山市東蔵前丁地内から屏風
丁地内まで

210 日 106,674,048 円 0 令和3年1月13日 まで 86.22 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月5日 道路建設課 
坂田磯の浦線道路新設改良工事
その４

113,788,000 円 101,710,000 円 別添 令和2年6月17日 から 97,680,880 円

土木工事業 10:00 20000014 和歌山市磯の浦地内 270 日 97,526,000 円 0 令和3年3月13日 まで 85.84 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月5日 道路建設課 中橋線１工区美装化工事 91,879,000 円 81,920,000 円 別添 令和2年6月19日 から 78,954,750 円

土木工事業 10:30 20000018 和歌山市七番丁地内 250 日 78,385,496 円 0 令和3年2月23日 まで 85.93 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月5日 道路建設課 
和歌山市駅前広場整備工事その
２

79,938,000 円 0 円 別添 令和2年6月11日 から 72,715,840 円

土木工事業 11:00 20000021
和歌山市東蔵前丁地内から屏風
丁地内まで

210 日 72,687,296 円 0 令和3年1月6日 まで 90.97 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月5日 道路建設課 紀伊１４９号線人道橋設置工事 75,542,000 円 0 円 別添 令和2年6月11日 から 68,211,860 円

土木工事業 11:30 20000007
和歌山市北野地内から宇田森地
内まで

290 日 68,024,428 円 0 令和3年3月27日 まで 90.30 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月5日 （教）教育施設課 
第２期南コミュニティセンター
外壁その他改修工事

109,700,000 円 99,090,000 円 別添 令和2年6月17日 から 95,409,275 円

建築工事業 13:30 20000019 和歌山市紀三井寺８５６番 270 日 95,296,175 円 0 令和3年3月13日 まで 86.97 ％

7

工事種別

9
鍛治寅商店   （有）白川電気工事   （有）ハザマエンジニアリング
（株）ハタノ設備   （株）阪和総合防災   （株）藤島建設   藤本開
発（株）   （株）藤本水道   和歌山配管工事（株）

工事場所

力土建（有）   （株）中野建設   隼総建   （有）福嶋商会
（株）平成建機   三笠建設（株）   良誠工業（株）

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

和歌山配管工
事（株）

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

三笠建設
（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法

浅井建設（株）   （有）一陽建設   （株）ヴァイオス   （株）小池
組   弘安建設（株）   （株）合同興業   （株）三愛基礎工業   三
洋建設（株）   （株）城南建設   大晶建設（株）   第五工業（株）
力土建（有）   （株）中野建設   中平建設（株）   中村設備工業
（株）   （株）中山建設   （株）日紀建設   （有）西庄西本建設
西村工業（株）   （株）畑中産業   隼総建   福興建設（株）
（有）福嶋商会   （株）平成建機   （株）丸栄山下組   丸山組
（株）   三笠建設（株）   （株）保田組   （有）ユートピア建設
（株）吉建   良誠工業（株）   ワタカ建設（株）   （有）和西建設

33
（株）三愛基
礎工業

4
（株）桂組   力土建（有）   （株）中野建設   隼総建   益田工業
（有）   三笠建設（株）   良誠工業（株）   ワタカ建設（株）
（有）和西建設

9
良誠工業
（株）

（株）小池組   （株）幸輝開発   力土建（有）   （株）中野建設
隼総建   （有）福嶋商会   （株）平成建機   益田工業（有）   三
笠建設（株）   良誠工業（株）

10
（株）幸輝開
発

6 （有）一陽建設   （株）三愛基礎工業   三笠建設（株） 3
（株）三愛基
礎工業

5

アサカワリフォーム（株）   アズマハウス（株）   大浦建設（株）
（株）川嶋工業   （株）小池組   （株）創和建設   （株）寺本工務
店   （有）西庄西本建設   （有）芳野組   （株）吉本建設
（株）ワッグ建設

11
大浦建設
（株）

7



令和２年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月5日 （教）教育施設課 
河北コミュニティセンター高圧
ケーブル等改修工事

2,830,000 円 0 円 別添 令和2年6月11日 から 2,542,000 円

電気工事業 14:00 20000025
和歌山市市小路字天王１９２番
３

90 日 2,534,598 円 0 令和2年9月8日 まで 89.82 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月19日 公共建築課 
けやき大通り地下駐車場機械式
撤去改修工事

76,450,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 9:30 20000023 和歌山市美園町５丁目１３番２ 180 日 70,167,383 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月19日 （教）教育施設課 城東中学校トイレ改修工事 65,340,000 円 0 円 別添 令和2年6月25日 から 59,787,000 円

建築工事業
／管工事業

10:00 20000030 和歌山市美園町二丁目６４番 150 日 59,612,688 円 0 令和2年11月21日 まで 91.50 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月19日 （教）教育施設課 有功東小学校トイレ改修工事 60,440,000 円 0 円 別添 令和2年6月30日 から 55,103,968 円

建築工事業
／管工事業

10:30 20000032
和歌山市六十谷字末谷池尻７１
１番２

150 日 54,743,740 円 0 令和2年11月26日 まで 91.17 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月19日 （教）教育施設課 山口幼稚園遊具設置工事 2,990,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

造園工事業 13:30 20000043 和歌山市里字後口１４６番４ 90 日 0 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月26日 中央卸売市場 
中央卸売市場関連商品棟外解体
撤去工事その１

134,800,000 円 0 円 別添 令和2年7月2日 から 123,901,280 円

建築工事業
／解体工事業

9:30 20000035 和歌山市西浜１６６０番４０１ 120 日 123,876,672 円 0 令和2年10月29日 まで 91.91 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月26日 （教）教育施設課 加太中学校トイレ改修工事 62,660,000 円 0 円 別添 令和2年7月2日 から 57,170,000 円

建築工事業
／管工事業

10:00 20000033
和歌山市加太字出口２６９２番
１

150 日 56,739,161 円 0 令和2年11月28日 まで 91.24 ％

8

阿部電気工事   植野電気（株）   協栄電気（株）   近畿電設工業
（株）   （株）坂口電気   （有）白川電気工事   （有）タクミ電設
武田電気（株）   （株）土井電設工業   （株）萩野電機   和歌山パ
ナシステム（株）

11
（株）土井電
設工業

（有）芳野組 1
辞退により落
札者なし

10
アサカワリフォーム（株）   アズマハウス（株）   （株）小薮設備
（株）中山建設   （株）藤本水道   （株）ワッグ建設

6
アズマハウス
（株）

9

アサカワリフォーム（株）   アズマハウス（株）   （株）小薮設備
（株）中澤工業   （株）藤本水道

5
（株）藤本水
道

12 0 0

入札公告文５
の規定によ
り、入札取り
やめ

11

（株）淺川組   アサカワリフォーム（株）   アズマハウス（株）
（株）江川組   角谷産業（株）   （株）亀鉄組   （株）川嶋工業
（株）小池組   弘安建設（株）   （株）合同興業   （株）山水組
三友工業（株）   （株）城南建設   （株）創和建設   大晶建設
（株）   力土建（有）   （株）寺本工務店   中村設備工業（株）
（株）中山建設   （株）日紀建設   （有）西庄西本建設   （株）初
島組   福興建設（株）   （株）藤本水道   （株）平成建機   益田
工業（有）   三笠建設（株）   （株）宮井組   （株）保田組
（株）山翔建設   （有）ユートピア建設   （株）吉永建設   良誠工
業（株）   （株）ワッグ建設

34
（株）日紀建
設

14 アサカワリフォーム（株）   （株）小薮設備   （有）西庄西本建設 3
（株）小薮設
備

13



令和２年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月26日 （教）教育施設課 貴志中学校トイレ改修工事 57,780,000 円 0 円 別添 令和2年7月2日 から 52,968,480 円

建築工事業
／管工事業

10:30 20000034
和歌山市梅原字横尾前５７９番
２

150 日 52,540,768 円 0 令和2年11月28日 まで 91.67 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年6月30日 住宅第２課 
栄谷第４団地外１３団地住宅用
火災警報器取替工事

6,170,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

消防施設工事
業

9:30 20000048 和歌山市栄谷４９番１外 180 日 0 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

アサカワリフォーム（株）   （株）小薮設備   （株）中澤工業
（有）ハザマエンジニアリング   （株）藤本水道

5
（株）中澤工
業

16 0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

15



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 「令和２年度」

工 事 番 号 第２００００００７号

工 事 名 紀伊149号線人道橋設置工事

工 事 概 要

第1工区　　七瀬川　人道橋設置

橋梁下部工　　　　　　　　　1式
橋梁上部工　　　　　　　　　1式
仮設工　　　　　　　　　　　1式
付帯工　　　　　　　　　　　1式

第2工区　　六箇井川　人道橋設置

ボックスカルバート設置工　　1式
河川復旧工　　　　　　　　　1式
撤去工　　　　　　　　　　　1式
付帯工　　　　　　　　　　　1式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００１４号

工 事 名 坂田磯の浦線道路新設改良工事その４

工 事 概 要

土工・・・・・・・・・・・・・・・一式
法面工・・・・・・・・・・・・・・一式
　吹付枠工・・・・・・・Ａ＝１１８２㎡
　植生工・・・・・・・・・Ａ＝２３０㎡
　グラウンドアンカー工・・・Ｎ＝９６本
排水構造物工・・・・・・・Ｌ＝１６０ｍ
付帯工・・・・・・・・・・・・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００１８号

工 事 名 中橋線１工区美装化工事

工 事 概 要

土工　　　　　　　一式
排水工　　　　　　一式
(箱型側溝L=１９９ｍ)
舗装工　　　　　　一式
(平板ブロックA=７６３㎡、Aｓ舗装A=８３８
㎡)
付帯工　　　　　　一式
撤去工　　　　　　一式
区画線工　　　　　一式
誘導ブロック工　　一式
道路植栽工　　　　一式
(高木N=４本)
照明工　　　　　　一式
(N=１１基)
仮設工　　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００１９号

工 事 名 第２期南コミュニティセンター外壁その他改修工事

工 事 概 要

■建物概要 建築面積：1,131.43㎡
　　　　　 延床面積：3,829.10㎡
           構造/階数：鉄筋コンクリート造
                      一部鉄骨造 ５階建

防水改修工事、屋根改修工事、外壁改修工
事、塗装改修工事･･･ 一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００２１号

工 事 名 和歌山市駅前広場整備工事その２

工 事 概 要

土木工事
土工・・・・・・・・・・1式
撤去工・・・・・・・・・1式
排水構造物工・・・・・・1式
(都市型側溝 5.6m)
縁石工・・・・・・・・・23.1m
平板舗装工・・・・・・・933m2
付帯工・・・・・・・・・1式
電気設備工・・・・・・・1式
舗装工・・・・・・・・・1式
区画線工・・・・・・・・1式
仮設工・・・・・・・・・1式
建築工事
シェルターＣ・・・・・・124.4m2



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００２２号

工 事 名 和歌山市駅前広場整備工事その３

工 事 概 要

土木工事
土工・・・・・・・・・・1式
撤去工・・・・・・・・・1式
排水構造物工・・・・・・1式
(スリット側溝 48m、都市型側溝 47m、現場打集水桝3箇所)

縁石工・・・・・・・・・312.4m
舗装工・・・・・・・・・1式
(アスファルト舗装 1820m2、平板舗装工
1283m2)
区画線工・・・・・・・・1式
付帯工・・・・・・・・・1式
電気設備工・・・・・・・1式
仮設工・・・・・・・・・1式
建築工事
シェルターＤ・・・・・・182.8m2
精算機・・・・・・・・・1式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００２３号

工 事 名 けやき大通り地下駐車場機械式撤去改修工事

工 事 概 要

■けやき大通り地下駐車場機械式撤去改修工事

地下2階
機械式駐車場撤去後平面駐車区画改修
改修延床面積　856.8㎡
・解体撤去工事　　　　　　　　・・・一式
・電気設備解体撤去工事　　　　・・・一式
・機械設備解体撤去工事　　　　・・・一式
・解体撤去後の駐車場改修工事　・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００２５号

工 事 名
河北コミュニティセンター
高圧ケーブル等改修工事

工 事 概 要
ＰＡＳ及び高圧ケーブル改修工事に
伴う電気設備工事・・・・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００２９号

工 事 名 有功小学校外２校冷暖房設備改修工事

工 事 概 要

冷暖房設備改修工事　　一式
　　　　有功小学校　　３室
　　　　福島小学校　　３室
　　　　　湊小学校　　４室



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００３０号

工 事 名 城東中学校トイレ改修工事

工 事 概 要

■トイレ改修工事
（対象施設）
　城東中学校・・・１５６㎡（４フロア）
（工事内容）
　トイレ洋式化改修
　　建築工事　　・・・一式
　　電気設備工事・・・一式
　　機械設備工事・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第　２０００００３２　号

工 事 名 有功東小学校トイレ改修工事

工 事 概 要
■小学校トイレ洋式化改修
　改修トイレ床面積　１５６．０㎡（３フロア）
　建築工事、電気設備工事、機械設備工事・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００３３号

工 事 名 加太中学校トイレ改修工事

工 事 概 要

中学校トイレ洋式化改修
　改修トイレ床面積　１４７㎡（４フロア）

　建築工事、電気工事、機械設備工・・・一
式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００３４号

工 事 名 貴志中学校トイレ改修工事

工 事 概 要

中学校トイレ洋式化改修
　改修トイレ床面積　１５４㎡（４フロア）

　建築工事、電気工事、機械設備工・・・一
式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００３５号

工 事 名 中央卸売市場関連商品棟外解体撤去工事その１

工 事 概 要

＜概要＞
②関連商品棟
建築面積　　５８６９．７６㎡の内２９３４．８８㎡
延床面積　　５５１８．２２㎡の内２７５９．１１㎡
階数／構造　平屋建て／鉄骨造

⑤倉庫Ｂ棟
建築面積　　４４９．００㎡
延床面積　　３９６．００㎡
階数／構造　平屋建て／鉄骨造

⑦加工場Ａ棟
建築面積　　４１１．６０㎡
延床面積　　３７８．００㎡
階数／構造　平屋建て／鉄骨造

⑪塵芥集積場
建築面積　　１６２．１５㎡
延床面積　　１６２．１５㎡
階数／構造　平屋建て／鉄骨造

㉒倉庫Ｃ棟
建築面積　　１１．３４㎡
延床面積　　２２．６８㎡
階数／構造　２階建て／鉄骨造

＜工事範囲＞
とりこわし工事　　…　　一式
機械設備工事　　　…　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第　２０００００４３　号

工 事 名 山口幼稚園遊具設置工事

工 事 概 要
■工事概要
　
　　遊具設置工事　・・・　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２０００００４８号

工 事 名
栄谷第４団地外１３団地住宅用火災警報器取
替工事

工 事 概 要 住宅用火災警報器取替工事　１式


	バインダー
	20000007
	20000014
	20000018
	様式第１号の１

	20000019
	20000021
	20000022
	20000023
	20000025
	20000029
	20000030
	様式第１号の１

	20000032
	20000033
	様式第１号の１

	20000034
	様式第１号の１

	20000035
	20000043
	20000048


